

上海畅联国际物流股份有限公司

2021 第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
重要内容提示：
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别及连带法律责任。

资产负债表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年9月30日 2020年12月31日 2020年9月30日
货币资金 389,384,238.00 10,971,319.28 1,191,389,288.03

合并资产负债表
单位：元 币种：人民币
项目 2020年12月31日 2020年9月30日
流动资产 262,274,288.81 262,274,288.81
非流动资产 480,000,000.00 480,000,000.00

本报告期指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位：元 币种：人民币
项目 报告期发生额 年初至本报告期末发生额
非流动资产处置损益 1,861,386.79 1,861,386.79

利润表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的情况说明
√适用 √不适用
(三)主要会计政策、会计估计发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

资产负债表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
货币资金 389,384,238.00 1,191,389,288.03
应收账款 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

一、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位：股
报告期末普通股股东总数 30,422
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

前十名股东持股情况表
单位：股
序号 股东名称 期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押或冻结情况
1 上海畅联国际物流股份有限公司 191,488,188 62.95% 0 无质押、冻结

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

二、公司治理
(一)股东大会召开及股东大会决议的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位：股
报告期末普通股股东总数 30,422
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

三、重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

四、财务报告
(一)财务报表
1. 资产负债表
2. 利润表
3. 现金流量表

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

五、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

六、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

七、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

八、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

九、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

十、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

十一、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

十二、其他重要事项
(一)重要事项概述
1. 股权激励计划实施情况
2. 利润分配政策及执行情况

资产负债表
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
营业收入 1,011,307,980.03 1,311,227,213.81
营业成本 877,423,214.51 1,089,675,308.00

现金流量表
单位：元 币种：人民币
项目 2021年第三季度（1-9月） 2020年第三季度（1-9月）
经营活动产生的现金流量净额 10,417,930.57 68,327,496.62
投资活动产生的现金流量净额 -2,000,000.00 -2,000,000.00

(三) 拟回购股份的方式
本次回购股份采用集中竞价交易方式。
(四) 拟回购股份的数量
1. 本次回购股份的数量为自股东大会审议通过回购方案之日起至2022年3月31日止，公司将根据股东大会决议，由公司董事会授权经营管理层在回购期限内根据市场情况择时作出回购决策并予以实施。

(五) 拟回购股份的价格或价格区间、定价原则
本次回购股份的价格不超过人民币10元/股(含)，回购股份的价格上限不高于董事会通过本次回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。
(六) 拟用于回购的资金总额
本次回购的资金总额不低于人民币0.5亿元(含)且不超过人民币1亿元(含)。

(七) 拟用于回购的资金来源
本次回购资金总额不低于人民币0.5亿元(含)且不超过人民币1亿元(含)，资金来源为公司自有资金。
(八) 预计回购后公司股权结构的变动情况
本次回购股份计划仅用于减少公司注册资本，公司股权结构预计不会发生变动。

(九) 本次回购对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(十) 独立董事关于本次回购股份方案合规性、必要性、可行性等相关事项的独立意见
独立董事认为本次回购股份方案符合相关法律法规及《公司章程》的规定。

(十一) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(十二) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(十三) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(十四) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(十五) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(十六) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(十七) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(十八) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(十九) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(二十) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(二十一) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(二十二) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(二十三) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(二十四) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(二十五) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(二十六) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(二十七) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(二十八) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(二十九) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(三十) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(三十一) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(三十二) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(三十三) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(三十四) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(三十五) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(三十六) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(三十七) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(三十八) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。

(三十九) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。
(四十) 本次回购股份对公司业绩的影响
截至2021年9月30日，公司总资产为人民币225,592.16万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币178,885.73万元，货币资金总额为人民币22,976.90万元。